

08-mai-22

La Michel Pitard en Haute Saintonge "L'amateur " 95km

Territoire	avant	ITINERAIRE	après	km parcourus	km intermédiaire	km restants	Heure de passage moyenne	Heure de passage moyenne 38km/h	Heure de passage moyenne
Saint-Bonnet-Sur-Gironde	D149	Depart - Saint-Bonnet-Sur-Gironde - Eglise	D149	0,000	0,000	95,550	08:30	08:30	08:30
	D149	À gauche - D145 - Le Pigeonnier	D145	0,050	0,050	95,500	08:30	08:30	08:30
Saint-Sorlin-De-Conac	D145	Route de St Bonnet sur Gironde	D145	0,550	0,500	95,000	08:30	08:30	08:30
	D145	Saint-Sorlin-De-Conac	D145	2,350	1,800	93,200	08:33	08:33	08:33
	D145	Route de St Thomas	D145	2,850	0,500	92,700	08:34	08:34	08:34
Saint-Thomas-De-Conac	D145	Les Blanchards	D145	3,550	0,700	92,000	08:35	08:35	08:35
	D145	Chez Deveau	D145	4,250	0,700	91,300	08:37	08:36	08:36
	D145	Saint-Thomas-De-Conac	D145	5,250	1,000	90,300	08:38	08:38	08:37
	D145	Le Bourg	D145	5,450	0,200	90,100	08:39	08:38	08:38
	D145	Conac	D145	6,950	1,500	88,600	08:41	08:40	08:40
	D145	Les Justices	D145	9,250	2,300	86,300	08:45	08:44	08:43
Saint-Dizan-Du-Gua	D145	Route de Bordeaux	D145	9,300	0,050	86,250	08:45	08:44	08:43
	D145	À gauche - Route du Sap	D2	11,350	2,050	84,200	08:48	08:47	08:46
	D145	À droite - Rue du Moulin à Eau	D2	13,200	1,850	82,350	08:51	08:50	08:49
Saint-Fort-Sur-Gironde	D145	À gauche - Rue du Carillion	D2	14,000	0,800	81,550	08:53	08:52	08:50
	D145	Droite - D2 - Rue de Camailleau	D2	15,600	1,600	79,950	08:55	08:54	08:53
	D2	Camailleau	D2	15,800	0,200	79,750	08:56	08:54	08:53
	D2	À gauche - Le Rit - Rue Saint-Romain	D2	16,400	0,600	79,150	08:57	08:55	08:54
	D2	À droite - Rue de Civrac	D2	17,400	1,000	78,150	08:58	08:57	08:56
	D2	Civrac	D2	18,500	1,100	77,050	09:00	08:59	08:57
	D2	Rue des Coteaux	D2	19,000	0,500	76,550	09:01	09:00	08:58
	D2	À gauche - D2 - Rue du port	D145	20,100	1,100	75,450	09:03	09:01	09:00

	D2	Saint-Fort-Sur-Gironde	D145	20,400	0,300	75,150	09:03	09:02	09:00
	D145	Rue de Mortagne	D145	20,450	0,050	75,100	09:04	09:02	09:00
Floirac	D145	À gauche - Rue de l'Enclouse	D245E2	22,250	1,800	73,300	09:07	09:05	09:03
	D145	Rue des Fleurs	D245E2	24,550	2,300	71,000	09:10	09:08	09:06
	D145	Rue de Charlemagne	D245E2	24,750	0,200	70,800	09:11	09:09	09:07
	D145	À droite - D245E2	D245	24,950	0,200	70,600	09:11	09:09	09:07
	D245	À droite- D245 - Le Pontet	D245	27,000	2,050	68,550	09:14	09:12	09:10
	D245	Rue Magelou	D245	28,600	1,600	66,950	09:17	09:15	09:12
	D245	À gauche - Rue de la Fontaine	D145	28,700	0,100	66,850	09:17	09:15	09:12
	D145	Magelou	D145	28,950	0,250	66,600	09:18	09:15	09:13
Mortagne-Sur-Gironde	D145	Route de Saint-Fort	D145	30,900	1,950	64,650	09:21	09:18	09:16
	D145	Route de la Richarde	D6	31,700	0,800	63,850	09:22	09:20	09:17
	D6	Grande rue	D6	32,400	0,700	63,150	09:23	09:21	09:18
	D6	arces	D6	32,500	0,100	63,050	09:24	09:21	09:18
	D6	Rue du port	D6	32,900	0,400	62,650	09:24	09:22	09:19
	D6	À gauche - Route du Pampin	D145	34,100	1,200	61,450	09:26	09:23	09:20
Chenac-Saint-Seurin-d'Uzet	D6	Côte de Tir-Cul	D145	35,700	1,600	59,850	09:29	09:26	09:22
	D6	Rue de l'Échailier	D145	36,000	0,300	59,550	09:29	09:26	09:23
	D145	Route Côtière	D145	36,500	0,500	59,050	09:30	09:27	09:24
	D145	L'Échailier	D145	36,650	0,150	58,900	09:31	09:27	09:24
	D145	À droite - Chemin des Bourdiers	D139	36,750	0,100	58,800	09:31	09:28	09:24
	D145	À gauche - Chemin des Comes	D139	37,300	0,550	58,250	09:32	09:28	09:25
	D145	Chemin des Cerisier	D139	38,100	0,800	57,450	09:33	09:30	09:26
	D145	À droite - Chemin de Font Garnier	D139	38,300	0,200	57,250	09:33	09:30	09:26
	D139	À gauche - Route du Pineau	D139	39,600	1,300	55,950	09:35	09:32	09:28
	D139	Chenac-Saint-Seurin-d'Uzet	D129	41,650	2,050	53,900	09:39	09:35	09:31
	D129	Rue du Clochet	D139	41,750	0,100	53,800	09:39	09:36	09:31
	D139	À gauche - Rue du Pigeonniers	D139	42,000	0,250	53,550	09:39	09:36	09:32
	D139	Route du Château d'Eau	D145	42,700	0,700	52,850	09:41	09:37	09:33
	D145	Barabe	D145	44,500	1,800	51,050	09:44	09:40	09:36
	D145	Route du Littoral	D114	44,700	0,200	50,850	09:44	09:40	09:36
	D114	D114	D114	45,200	0,500	50,350	09:45	09:41	09:37

Barzan	D114	Barzan	D114	45,900	0,700	49,650	09:46	09:42	09:38
	D114	Route du Centre	D114	46,000	0,100	49,550	09:46	09:42	09:38
	D114	Route d'Arces	D114	47,300	1,300	48,250	09:48	09:44	09:40
	D114	Les Maisons Neuves	D114	47,700	0,400	47,850	09:49	09:45	09:40
Arces	D114	Arces	D114	48,900	1,200	46,650	09:51	09:47	09:42
	D114	À droite - Rue des Chevaliers	D244	48,950	0,050	46,600	09:51	09:47	09:42
	D244	Prézelle Grand	D244	51,200	2,250	44,350	09:55	09:50	09:46
Épargnes	D244	Épargnes	D244	54,200	3,000	41,350	10:00	09:55	09:50
	D244	Route du Calvaire	D244	54,400	0,200	41,150	10:00	09:56	09:50
	D244	Chez Boileau	D244	56,000	1,600	39,550	10:03	09:58	09:53
Virollet	D244	À droite - D139	D139	58,750	2,750	36,800	10:07	10:02	09:57
	D139	À gauche - D139E1	D139E1	59,700	0,950	35,850	10:09	10:04	09:58
	D139E1	À droite - D246	D246	61,550	1,850	34,000	10:12	10:07	10:01
	D246	À droite - Route des Vignes	D125	61,950	0,400	33,600	10:13	10:08	10:02
	D246	Rue Passerose	D125	63,000	1,050	32,550	10:14	10:09	10:03
Gémozac	D246	À droite - La bigorre	D125	63,950	0,950	31,600	10:16	10:11	10:05
Saint-Germain-Du-Seudre	D246	Rue du Chay	D125	65,950	2,000	29,600	10:19	10:14	10:08
	D246	Le Chay	D125	66,250	0,300	29,300	10:20	10:14	10:08
	D246	Route de la Rivolée	D125	66,700	0,450	28,850	10:21	10:15	10:09
	D125	Saint-Germain-Du-Seudre	D125	67,850	1,150	27,700	10:23	10:17	10:11
	D125	En face - Rue Eutrope Dupon	D144	67,900	0,050	27,650	10:23	10:17	10:11
Champagnolles	D144	Route de Saint-Germain	D144	70,000	2,100	25,550	10:26	10:20	10:14
	D144	Champagnolles	D143	70,500	0,500	25,050	10:27	10:21	10:15
	D143	À gauche - Rue du vélodrome	D143	70,600	0,100	24,950	10:27	10:21	10:15
	D143	Route de Saint-Germain	D143	71,200	0,600	24,350	10:28	10:22	10:16
Bois	D143	Route de Champagnolle	D143	71,700	0,500	23,850	10:29	10:23	10:16
	D143	Bois	D143	74,950	3,250	20,600	10:34	10:28	10:21
Saint-Genis-De-Saintonge	D143	Route du Silo	D143	76,300	1,350	19,250	10:37	10:30	10:23
	D143	À gauche - Allée du Creuset	D146	76,800	0,500	18,750	10:37	10:31	10:24
	D146	En face - Route des Grands Bernards	D146	77,800	1,000	17,750	10:39	10:33	10:26
	D146	Les Grands Bernards	D146	78,250	0,450	17,300	10:40	10:33	10:26
Bois	D146	Route des Bouquettes	D146	81,000	2,750	14,550	10:44	10:38	10:30

Saint-Ciers-Du-Taillon	D146	Baudoire	D730	84,700	3,700	10,850	10:51	10:44	10:36
	D730	Saint-Ciers-Du-Taillon	D252	85,700	1,000	9,850	10:52	10:45	10:37
	D252	Rue des Lavandières	D252	85,800	0,100	9,750	10:52	10:45	10:38
Saint-Thomas-De-Conac	D252	Chez Bourdin	D252	88,700	2,900	6,850	10:57	10:50	10:42
	D252	Intersection D147/D252 - En face	D252	89,450	0,750	6,100	10:54	10:46	10:39
Saint-Georges-Des-Agoûts	D252	À gauche - Rue du Breuil	D254	90,150	0,700	5,400	10:58	10:51	10:43
	D252	Le Breuil	D254	90,800	0,650	4,750	11:00	10:52	10:44
	D252	Rue du Moulin	D254	90,950	0,150	4,600	11:00	10:52	10:44
	D252	À gauche - D254	D254	91,300	0,350	4,250	11:00	10:53	10:45
	D254	Saint-Georges-Des-Agoûts	D146	92,850	1,550	2,700	11:03	10:55	10:47
	D146	Rue de Schweyen	D146	92,900	0,050	2,650	11:03	10:55	10:47
Saint-Bonnet-Sur-Gironde	D146	À gauche - Le Pigeonnier	D145	95,350	2,450	0,200	11:07	10:59	10:51
	D145	Arrivée - Saint-Bonnet-Sur-Gironde - Église	D145	95,550	0,200	0,000	11:07	11:00	10:51